
Návrh Plánu DSO VAK Znojemsko na rok 2025 - výdaje
částky v tis. bez DPH

Investiční výdaje v tis. Kč
tis Kč obce JmK/MŽP

Zajištění správy VH majetku nad rámec kalkulací V+S 2 750                          

Vodoměry 1 500                          

Čerpadla a zařízení 1 750                          

Odbočení 1 300                          

Provoz svazku vč. daní 17 866                        882                         čl. příspěvky obcí 7tis/hlas

Plán financování obnovy 200                             

Tvorba fondu obnovy 9 000                          

Součet 34 366                        882                         -                        

Oddíl I.

 Výstavba kanalizace a intenzifikace ČOV pro obec Plaveč - splátka SFŽP, úroky, VB  180                             180                         od obcí

Kanalizace Severozápadní větve - splátky SfŽP, úroky 98                               98                           od obcí

Splašková kanalizace Olbramkostel - splátky SfŽP, úroky 46                               46                           od obcí

Vítonice - kanalizace - splátky SFŽP, úroky 119                             119                         od obcí

Odkanalizování obcí Valtrovice, Křidlůvky - splátky SFŽP, úroky 203                             203                         od obcí

 Kanalizace Jevišovice, Černín, Střelice - splátka půjčky SFŽP, úroky 50                               50                           od obcí

Odkanalizování obcí v NP Podyjí - splátky půjčky SFŽP, úroky 312                             312                         od obcí

Kanalizace a ČOV obcí B.O.B - splátky SFŽP, úroky 750                             750                         od obcí

Kanalizace Damnice, Dolenice, Jiřice u Miroslavi - splátky SFŽP, úroky 363                             363                         od obcí

ČOV Šanov - splátky SFŽP, úroky 35                               35                           od obcí

Celkem Oddíl I. 2 158                          2 158                      -                        

Oddíl II. Voda

Přivaděč Tvořihráz 15 000                        -                              9 000                SFŽP

Rkce vod. přivaděče VDJ Kasárna - Přímětice 500                             -                              -                        

Rekonstrukce přivaděče VDJ Kasárna - Kravsko 1 000                          -                              -                        

Mramotice - rekce přivaděče do obce 250                             -                              -                        

Valtrovice - zajištění kvality pitné vody pro VDJ 100                             -                              -                        

Nový Šaldorf - Sedlešovice - zkapacitnění vodovodu v obci 1 880                          -                              -                        

Vranov nad Dyjí - rekce vodovodu - Zátiší 4 000                          -                              -                        

Dyje - rekce vodovodu 2 000                          -                              -                        

Rekonstrukce vodovodu ve Znojmě – ul. Jarošova 3 000                          -                              -                        

Zn.- ul. Pod soudním vrchem - rkce vodovodu 300                             -                              -                        

Znojmo - Rekonstrukce V+K náměstí Svobody 6 000                          -                              -                        

Znojmo - ul. Fišerova - II. Etapa - rekce vodovod 500                             -                              -                        

Znojmo - ul. Pod Svatým Jánem - rekce vodovod 15                               -                              -                        

Mramotice - rekce vodovodu za školkou řad I,J 200                             -                              -                        

Znojmo - Jezuitské nám. - rkce vodovodu 500                             -                              -                        

Znojmo - Gránická, Na Valech - rkce vodovodu 1 200                          -                              -                        

Branišovice - prodloužení vodovodu - lokalita RAGT 500                             500                         -                        

Božice - IS pro 39 RD za DPS 10 000                        10 000                    -                        

IS PRO RD – VÝCHOD - I. ETAPA_Vranovská Ves 13 000                        13 000                    -                        

SV Loděnice - ÚV + zdroj vody - PIČ - dokončení administrace 20                               -                              -                        

SV Božice - dokončení administrace  ( ÚV, vrty, VDJ) 20                               -                              -                        

SV Damnice / ÚV Oleksovice, vrty, VDJ, atd.) 20                               -                              -                        

Vodovod Stálky 50                               50                           -                        

Dyje - prodloužení vodovodu 300                             300                         -                        

Zkapacitnění vodovodního přivaděče Chvalovice 3 000                          3 000                      -                        

Lesná - lokalita 9 RD u hřiště 3 500                          3 500                      -                        -                        

Mašovice - IS Pšeničná 4 000                          4 000                      -                        

Štítary - rekce vodovodu v průtahu 3 000                          -                              -                        

Rekce vodovodu Výhon II. - Mir Knínice 5                                 -                        

Sedlešovice-rekonstrukce a přeložka vodovodu v ulici Zahradní“ 4 000                          2 000                      -                        

Výstavba IS pro RD Valtrovice, lokalita východ SO 02 – Vodovod, SO 03 Splašková kanalizace 10 000                        10 000                    -                        

Technická opatření na infrastruktuře po povodni 2024 300                             -                              -                         

Technická opatření z rizikových analýz vodovodu - l. etapa 450                             -                              -                        

Realizace měření hladin na podzemních zdrojích vody s přenosem dat na CVD 273                             -                              -                        -                        

Realizace LoRa spojů pro přímé řízení objektů VHI 422                             -                              -                        

ÚV Znojmo - rekonstrukce chemické hospodářství 2 000                          -                              -                        od obcí

Božice - Rekce Vodovodu Božice, lokalita Záhumenek 3 000                          -                              -                        

Rekonstrukce vodovodu a propoje na ul. Mudr. Jánského 800                             -                              -                        

Obec Suchohrdly – Rekonstrukce a prodloužení vodovodu, ul. Okružní 750                             250                         -                        -                        

Štítary - IS pro RD lokalita u ČOV - vodovod a splašková kanalizace 500                             500                         -                        

Blížkovice - rkce vodovodu, lokalita směr Ctidružice 2 000                          -                              -                        

Znojmo - ul. U potoka - rkce vodovodu 2 000                          -                              -                        

Božice - rkce vodovodu na parc.č.860/119 (při opravě MK) 1 500                          -                              -                        

Božice - rkce vodovodu na parc.č.454/120 (při opravě MK) 1 200                          -                              -                        

Hrádek - rkce vodovodu (při opravě MK) 3 000                          -                              -                        

Lukov- prodl.vod. a spl.kanal. na parc.č.883/1 50                               50                           -                        

Celkem Oddíl II. 106 105                      47 150                    9 000                

Oddíl III. - kanalizace

ČOV Znojmo rekonstrukce – I.etapa (realizace) 57 000                        -                              25 000              SFŽP

Splašková kanalizace Bezkov 200                             -                              -                        -                        

ČOV Branišovice - intenzifikace 30 000                        15 000                    15 000              MZe

ČOV Božice - intenzifikace - PD 750                             750                         -                        -                        

Dobšice - rkce kanalizace ul. Znojemská 4 000                          

Dyje - rekonstrukce KČS03 1 500                          

Suchohrdly u Miroslavi - prodloužení splaškové kanalizace 600                             600                         -                        -                        

Prodloužení V+K Šanov - ul. K Nádraží 250                             250                         -                        

Rekonstrukce a Intenzifikace ČOV Štítary 250                             -                              -                        

Troskotovice-Jižní svahy I. - Rozšíření splaškové kanalizace 2 500                          2 500                      -                        

Kanalizace a ČOV Troskotovice - dokončení administrace, VB atd. 100                             100                         -                        

Kanalizace a ČOV Chvalatice - dokončení realizace 25                               25                           -                        -                        

Kanalizace a ČOV Dobřínsko - PIČ 550                             50                           500                   

Kanalizace Našiměřice - PIČ 50                               50                           

Znojmo ul. Mudr. Jánského - prodloužení splaškové kanalizace 200                             200                         -                        

Kravsko - prodloužení splaškové kanalizace směr Plenkovice 10                               10                           -                        -                        

Šatov – prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace – Lokalita Sklepní ulička II. – SO 302 – Splašková kanalizace“ 8 000                          8 000                      

Milíčovice - zařízení na potlačení zápachu 15                               -                              

ČOV Znojmo – rekonstrukce kotelny 150                             -                              

ČOV Znojmo - oprava ČS surového kalu 1 190                          -                              

ČOV Znojmo - rekonstrukce el. rozvodů v areálu 3 000                          -                              

Rozpočet 2025 Pozn. 



Prosiměřice - rekce KČS02 1 090                          -                              

SUCHOHRDLY - rekce KČS02 1 090                          -                              

Zn.- Koželužská - rkce kanalizace 3 000                          -                              

ČOV Znojmo - aktualizace Povodňového plánu 80                               

Celkem Oddíl III. 115 600                      27 535                    40 500              -                        

Oddíl IV. - projekty a příprava staveb

Vodovodní přivaděč SV Znojmo – ÚV Oleksovice - PIČ 1 000                          

Loděnice - rekce vodovodu v průtahu 200                             

ČOV Těšetice - intenzifikace - PIČ 1 000                          

ČOV Šanov - intenzifikace - PIČ 2 000                          

ČOV Hevlín-rozšíření a intenzifikace ČOV - PD 200                             

Blížkovice, tlaková splašková kanalizace, lokalita u Syrovického potoka, k.ú. Ves Blížkovice 200                             

ÚV Hevlín – PD pro VŘ „Rekonstrukce stavební části objektu + elektro“ 50                               

Oleksovice - V+K ul. Zahradní - SPLÁTKA -                                  300                         

IS pro RD Velký Karlov - SPLÁTKA -                                  150                         

Celkem Oddíl III. 4 650                          450                         -                        -                        

Výdaje celkem 262 879          78 175         49 500    -               

Návrh plánu DSO VAK Znojemsko na rok 2025 - příjmy  

Příjmy DSO VAK Znojemsko v roce 2025 tis. Kč

nájemné 2025 120 000 

dotace a půjčky JmK, SFŽP, EU 49 500         

příspěvky obcí na splátky půjček a úroků SFŽP 2 158 

příspěvky obcí na investice 75 135 

splátky obcí NFV Svazku 3 974           

členské příspěvky od obcí na provoz svazku 882 

připsané úroky 13 

financování 2 217 

Fond obnovy 9 000 

262 879 


